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Betreff: Jagdpachtauszahlung 2016 an Grundeigentiimer

KUNDMACHUNG

Uber die Auflegung der Abrechnung der Jagdpachtanteile flir die Gemeindejagd
Feldkirchen i.K. — Jagdgebiete Feldkirchen i.K., St. Ulrich-Tschwarzen, Sittich, Klein St. Veit
und Glanhofen — und Auszahlung der Anteile an die berechtigten Grundstiickseigentiimer.

Gemal § 35 Abs. (3) des Karntner Jagdgesetzes 2000, LGBI. Nr. 21/2000 in der geltenden
Fassung, wird kundgemacht, dass fiir das Jagdjahr 2016 nun die Abrechnung und das
Verzeichnis der auf die einzelnen Grundeigentiimer entfallenden Betrage durch zwei Wochen

zur Einsichtnahme aufliegt.

Die Auflage der Abrechnung wie auch der Verzeichnisse erfolgt somit im Zeitraum
16. Janner 2017 bis 30. Janner 2017

wahrend der Amtsstunden im Stadtgemeindeamt Feldkirchen i.K. (Abteilung TUL, 2. Stock,
Zimmer 12).

Eventuelle Beschwerden gegen die Abrechnung oder gegen die Feststellung der Anteile
kénnen innerhalb der angegebenen Frist beim Biirgermeister schriftlich eingebracht werden.
Rechtskraftig festgestellte Jagdpachtanteile werden den berechtigten
Grundstiickseigentimern ausbezahlt.

Angeschlagen am : 16.1.2017
Abgenommen am : 30.1.2017
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Freude
am Leben
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Ergeht an nachfolgende Gemeinden mit dem Ersuchen, die Kundmachung nach Ablauf der
Anschlagfrist, versehen mit dem Anschlagvermerk, zuriickzusenden :

Gemeinde Ossiach, 9570 Ossiach 8 (ossiach@ktn.gde.at)

Gemeinde Steindorf /Ossiachersee, 10. OktoberstraBe 1, 9551 Bodensdorf
(steindorf.kassa@ktn.gde.at)

Gemeinde Steuerberg, 9560 Steuerberg 40 (steuerberg@ktn.gde.at)

Gemeinde St. Urban, Dorfplatz 1, 9554 St. Urban (st-urban@ktn.gde.at)

Gemeinde Moosburg, Kirchplatz 1, 9062 (moosburg@ktn.gde.at)

Gemeinde Glanegg, 9555 Glanegg 20 (glanegg@ktn.gde.at)

Gemeinde Himmelberg, Turracher StraBe 27, 9562 Himmelberg (himmelberg@ktn.gde.at)
Gemeinde Maria Rain, 9161 Maria Rain (maria-rain@ktn.gde.at)

Gemeinde Portschach am Worther See, 9210 Portschach (poertschach@ktn.gde.at)
Gemeinde Velden am Worther See, Seecorso 2, 9220 Velden (velden@ktn.gde.at)
Gemeinde Techelsberg am Worther See, St. Martin am Techelsberg 32, 9212 Techelsberg
(techelsberg@ktn.gde.at)

Gemeinde Maria Worth, 9081 Reifnitz (maria-woerth@ktn.gde.at)

Gemeinde Gotzens, 6091 Gotzens (gemeinde@goetzens.tirol.gv.at)

Magistrat Klagenfurt, Neuer Platz 1, 9020 Klagenfurt (magistratsdirektion@klagenfurt.at)
Magistrat Villach, Rathausplatz 1, 9500 Villach (service@villach.at)

Stadtgemeinde St. Veit/Glan, Hauptplatz 1, 9300 St. Veit/Glan (city@stveit.carinthia.at)
Stadtgemeinde Saalfelden am Steinernen Meer, 5760 Saalfelden (post@saalfelden.at)
Stadtgemeinde Spittal an der Drau, Burgplatz 5, 9800 Spittal an der Drau
(stadt.spittal@spittal-drau.at)

Stadtgemeinde StraBburg, Hauptplatz 1, 9341 StraBburg (strassburg@ktn.gde.at)
Magistrat Wien, 1030 Wien (post@mba03.wien.gv.at)

Magistrat Wien, 1040 Wien (post@mba04.wien.gv.at)

Magistrat Wien, 1180 Wien (post@mba1l8.wien.gv.at)

Magistrat Wien, 1150 Wien (post@mba1l5.wien.gv.at)

Magistrat Salzburg, Mirabellplatz 4, 5020 Salzburg (post@stadt-salzburg.at)

Magistrat Innsbruck, 6020 Innsbruck (kontakt@innsbruck.gv.at)

Magistrat Graz, A-8010 Graz (praesidialabteilung@stadt.graz.at)

Marktgemeinde Leobersdorf, 2544 Leobersdorf (verwaltung@Ileobersdorf.at)
Marktgemeinde Ebenthal, 9065 Ebenthal in Karnten (ebenthal@ktn.gde.at)
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